
BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYESİ ADAYLARI 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (Seri: IV, No:56) Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve 

Uygulanmasına İlişkin Tebliğ kapsamında Şirketimizin 12 Nisan 2012 tarihinde yapılacak Olağan Genel 

Kurul Toplantısında sunulmak üzere belirlenen Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Aday listesi, özgeçmiş 

ve bağımsızlık beyanları ile birlikte aşağıda yer almaktadır.   

 

BELKIS ALPERGUN 

1982 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun oldu, Arthur Andersen firmasının Co. 

Audit (Denetim) Bölümü’nde iş hayatına başladı. 1987 yılı sonlarında Bölüm Yöneticisi olarak göreve 

başladığı Pamukbank’ta yöneticilik yaptığı çeşitli birimlerin ardından 1996 yılı sonunda Pamuk 

Factoring A.Ş. Genel Müdürlüğü’ne getirildi ve Faktoring Derneği Yönetim Kurulu’nda aktif görev aldı. 

Alpergun, Eylül 2005’te Coface - Türkiye Ülke Yöneticisi, Ekim 2006’dan itibaren ise Coface Sigorta 

A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır. Sayın Belkıs Alpergun 2010 ve 

2011 yıllarında Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin yönetim kurulunda SPK Kurumsal Yönetim 

İlkeleri’ne uygun nitelikte bağımsız üye olarak görev yapmıştır.  Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve 

ilişkili tarafları ile herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır.   

 

FAİK BURHANOĞLU 

Boğaziçi Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümünden yüksek lisans derecesini almış, mezuniyeti 

sonrasında İstanbul Teknik Üniversitesi’nde Asistan, Netaş Telekom’da AR-GE Mühendisi olarak görev 

almıştır. 1981 yılında Apple Bilgisayar ile bilişim sektörüne adım attı. Commodore Bilgisayar’da da 

görev alan Faik Burhanoğlu 1982 yılında kendi yazılım şirketi olan Mikrobahçe A.Ş.’yi kurdu. 1994 

yılında Acer Türkiye Ofisi’nin Yöneticiliğini de yürüten Burhanoğlu 2008-2011 yılları arasında Lenovo 

Şirketinde Genel Müdür olarak görev yapmıştır. Sayın Faik Burhanoğlu 2011 yıllında Logo Yazılım 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin yönetim kurulunda SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uygun nitelikte 

bağımsız üye olarak görev yapmıştır.  Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve ilişkili tarafları ile herhangi 

bir ilişkisi bulunmamaktadır.   

Y. ÖNDER EREN 

Robert Koleji’nden 1971 yılında, Boğaziçi Üniversitesi, Ekonomi Bölümünden 1975 yılında mezun 

oldu. 1975 – 1979 yılları arasında Arthur Andersen’da çalıştı. 1979-1981 yıları arasında Beymen’de 

Genel Müdür olarak görev yaptı. 1981-1985’tarihleri arasında Akın Tekstil Grubunun Finans Grup 

Başkanı olarak Edip İplik, EDPA ve diğer 5 grup firmasının finansal yönetimini üstlendi ve 

Tekstilbank’ın kuruluşunda aktif görev aldı.  1985-1991 tarihleri arasında Altınyıldız Grubu’nun Genel 

Müdürlüğünü (COO) yaptı.  1991 – 2004 arası kurdukları aile şirketinin Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu 

Başkanlığını yürüttü, Quiksilver markasının Türkiye ve yakın coğrafyasındaki gelişimini sağladı.  2004-

2012 arsında Süperlit’in İcra Kurulu Başkanlığını yapan Eren, 2004’den itibaren Karel’in Yönetim 

Kurulu Üyeliğini sürdürmektedir. 


